
Olomouc 25.07.2022

Správa kolejí a menz UP přijme do pracovního poměru pracovníka/pracovnici na pozici

Recepční + uklízeč/ka - pokojský/á VŠ kolej Chválkovice

Pracoviště: Kolej Chválkovice
Úvazek: 0,5, tj. 18,75 hod. týdně/ PP
Místo výkonu práce: Olomouc
Termín nástupu: 01.09.2022 

Popis pracoviště

 Obsluha recepce ve VŠ kolejích + úklid.

Pracovní náplň

Obsluha recepce ve VŠ studentských  kolejích. 
Denní, noční směny, nepřetržitý provoz.
12 hod. směny - den, noc, 6 dnů volna
Příjem a evidence studentů a hostů.
Drobné pokladní činnosti.
Úklid sociálního zařízení v buňkách, úklid kuchyněk,  mytí chodeb  a schodiště.
Úklid před budovou, sbírání odpadků kolem budovy, odklízení sněhu před budovou.
Výměna ložního prádla.

Kvalifikační požadavky

Uživatelská znalost PC.
Akceptování směn navíc - zástupy.
Spolehlivost, odpovědnost.
Příjemné vystupování, prozákaznický přístup.
Základní komunikace  v anglickém jazyce je vítána.

Co nabízíme

Stabilní zázemí špičkové univerzity.
Příspěvek na stravování, 6 týdnů dovolené  a další zaměstnanecké benefity.
Možnost jazykového vzdělávání.

Dokumenty k výběrovému řízení

Strukturovaný profesní životopis v českém jazyce
Výpis z rejstříku trestů

V případě zájmu vyplňte prosím kontaktní formulář a zašlete nám požadované dokumenty
nejpozději do 20.08.2022. 

Kontaktní osoba

Trundová Jana, jana.trundova@upol.cz, +420585638014, 774125331

Správa kolejí a menz Univerzity Palackého v Olomouci
Šmeralova 1122/12 | 771 11 Olomouc
www.skm.upol.cz



Poznámka

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo pozici ve výjimečném případě bez udání důvodu neobsadit nebo zrušit
výběrové řízení.

Správa kolejí a menz Univerzity Palackého v Olomouci
Šmeralova 1122/12 | 771 11 Olomouc
www.skm.upol.cz


	Recepční + uklízeč/ka - pokojský/á VŠ kolej Chválkovice

